
 

 

 

 

 Lębork, 25-11-2022 r. 

FB.271.1.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający informuje, iż o godzinie 11:00 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu nr 

FB.271.1.2022 na „Obsługę bankową budżetu Gminy Miasto Lębork i gminnych jednostek 

organizacyjnych przez okres 2 lat oraz udzielenie kredytu w rachunku bieżącym w pełnym zakresie 

wynikającym z ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych”. Do godziny 10:45 wpłynęły 2 

oferty:  

1. Bank Polska Kasa Opieki S.A. ul. Grzybowska 53/57, 00-844 Warszawa – cena za obsługę 

bankową: 0,00 PLN; oprocentowanie środków na rachunkach 0,35%; oprocentowanie 

wolnych środków/lokat 3,48%; oprocentowanie kredytu 7,75%. Ogółem 92,5 pkt 

2. Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna, Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Koszalinie ul. Młyńska 20, 75-054 Koszalin – cena za obsługę bankową: 

4 000,00 PLN; oprocentowanie środków na rachunkach 1,39%; oprocentowanie wolnych 

środków/lokat 0,00%; oprocentowanie kredytu 8,05%. Ogółem 20 pkt 

Za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta nr 1 – Bank Polska Kasa Opieki S.A. ul. Grzybowska 

53/57, 00-844 Warszawa.  

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

ES/SS 

Urząd Miejski  w Lęborku, ul. Armii Krajowej 14,  84-300 Lębork, tel.: 59-8637 741, 59-8637 738, fax: 59-8622 427,  www.lebork.pl                  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

_____________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________               ---------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------

_________________________________________________________________          

_____________________________________________________________________________________________________________

____________ 

http://www.lebork.pl/

		2022-11-25T13:58:22+0100




